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Nord-Ansicht Abstandshache 4: 2,035/3=0,678+8,9
(7,19+11,91+9,578)
Bestehendes Gelande an der Grenze = gepl. Gelande
Bestehendes Gelinde am Gebiude
Geplantes Gelznde am Gebéiude
2 I
g
o ' 413.94%
g \vd
2l
c
2
°l

g
g
=3
g
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Grundstiicksgrenze

Stid-Ansicht

Grundsticksgrenze

Absland: he 1: 11,91m x 0.4 =4,764 m
Abstandsfidche 2: 1033 mx 0.4 =4,132m
Abslandsfidche 3: 12,585 m x ,034 m

Ost-Ansicht

——— Bestehendes Gelande an der Grenze = gepl. Geldnde
Bastehendes Gelinda am GebZude
——— Geplantes Gelande am Gebaude

Grundstlcksgrenze

Grundstcksgrenze

]

25

=9,578
3=8391 mx04=336m

sfidche 6: 2,035/3=0,678+8,90:
(5,7519,845+9,578).

Bestehendes Gelande an der Grenze = gepl. Gelande
Bestehe Ge
Geplantes Geldnde am Gebaude

2 am Gebiude

413945

:

+1191

Grundstlicksgrenze

Schnitt A-A

Grundsticksgrenze

bstandsfidche 5: 5,75 m x 0.4 = 2.3 m => 3m Mindestabstand

West-Ansicht

———— Bestehendes Gelande an der Grenze = gepl. Gelande
stehendes Geldndz am Gebaude
——— Geplantes Gelande am Gebaude

5\

NN,

it i A
PR

+13.04

Grundsticksgrenze

+11.91
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47.0cm

47.0cm

206

1.5cm
6.5cm
1-lagig
3.0cm

14.0cm
22.0cm

47.0cm
1.5cm
6.5cm
1-lagig
3.0em

3.0cm
3.0cm
3.0cm

Dachziegel
Traglattung
Konterlattung
Unterspannbahn

Bodenaufbau 1.0G
Parkett

Estrich

PE-Folie

14.0cm
22.0cm

54.5¢cm

inkl. F h

21.0cm|
24.0cm

1.25cm

47.0cm
1.5cm

Sparren 12/24cm
Dampfsperre
GK-Platten

Bodenaufbau DG

Parkett
Estrich
PE-Folie

Dammung
StB-Decke

Bodenaufbau Gar.gesch.
Parkett

Estrich

PE-Folie

Ocm|Dammung

32.5cm

44.0cm

44.0cm

Bitumen als horizontale
Feuchtesperre
StB-Platte

AuBenwand Gar.gesch.
Abdichtung
'Warmeddmmung
Stahlbeton

Innenputz

AuRenwand Gar.

22.0cm

20.0cm
24.0cm
1.5cm

44.0cm

1.5cm
22.0cm
20.0cm

Abdichtung
Warmedammung
Stahlbeton
Innenputz

AuBenwand 1+2.0G/DG
AuBenputz

Dammung
KS-Mauerwerk/Mauerwerk

1.5cm

Innenputz

inkl. FuRbodenheizung
Dammung
StB-Decke

Grundstiicksgrenze

IR
5
g
o
&
&
o
%

270
270

LEGENDE:

KS - Mauerwerk
Mauerwerk
Stahl-Beton
Dammung
GK-Wand
Erdrelch
Schmutzwasser
Regenwasser
Mischwasser
Abstandsflachen
Grundstiicksgrenze —

Index|Anderung Gez.

A | - verkrzung der Temassen auf MD
der Nord und Sdseite

- Abbruch Mauer auf Balkon 5

- Fenster im Flur verschoben
und vergrofert

- Erweiterung im DG um einen
weiteren Raum (Abstell. 5)

- Flacher WC kleiner

- Flache HWR grofer

- Neues Fenster in HWR

B | -neues Fenster Kind 5 MG
auf der Sidseite

- Graue Flachen in den Ansichten
entfemt

- gemauerte Briistung entfemt

Antrag auf

Abgeschlossenheit
Aktenzeichen: VI/VV 2000648

vom 18.06.2020
-
Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses

mit Stellpl4tzen

Lambsborner Str. 10
66894 Bechhofen
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1. Obergeschoss

1

=118

3.08

125

124

7615 135 j.'f_ 177
2!

VAT e

2877

2. Obergeschoss

LEGENDE:

KS - Mauerwerk
Mauerwerk
Stahl-Beton
Dammung
GK-Wand
Erdreich
Schmutzwasser
Regenwasser
Mischwasser
Abstandsfidchen

Grundsticksgrenze —

Index Anderung

der Nord und Sodseite

- Abbruch Mauer auf Balkon §

- Fenster im Flur verschoben
und vergroBert

- Erweiterung im DG um einen
weiteren Raum (Abstell. 5)

- Flacher WC kleiner

- Flache HWR groer

- Neues Fenster in HWVR

B | -neues Fenster Kind 5im DG
auf der Stdseite

- Dachfenster WC 5 entfemnt

A | - verklrzung der Temassen auf MD

Antrag auf

Abgeschlossenheit

Aktenzeichen: VI/VV 20
vom 18.06.2020

00648

[e———

Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses

mit Stellplatzen

Lambsborner Str. 10
66894 Bechhofen




